ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2011 № 8

Об устройстве сквера между домами № 17 и № 35

по проспекту Ленинского комсомола

В соответствии с п. 15 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в

целях дальнейшего проведения работ по благоустройству территорий и создания условий

для отдыха жителей, решением Совета депутатов городского поселения Видное от

13.11.2010 № 3/22 «О бюджете муниципального образования городское поселение Видное

Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить в I квартале 2011 года к работам по устройству сквера между домами

№ 17 и № 35 по проспекту Ленинского комсомола в г.Видное

2. Администрации городского поселения Видное выступить муниципальным

заказчиком на выполнение работ по устройству сквера между домами № 17 и № 35 по

проспекту Ленинского комсомола в г.Видное.

3. Отделу бюджета, экономического прогнозирования, муниципального заказа и

имущественных отношений (Димова Н.З.) подготовить техническое задание и обеспечить

проведение конкурсной процедуры на выполнение работ по устройству сквера между

домами № 17 и № 35 по проспекту Ленинского комсомола в г.Видное

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бондаренко Ф.Ф.

Глава городского поселения Видное                                                            С.Н. Троицкий